PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

N.° d /2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "VIABILIZAR A CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA NO BAIRRO NOVO HORIZONTE II,
CONTENDO PLAY GROUND, QUADRA PARA ESPORTE, E CAMPO DE AREIA".

JUSTIFICATIVA

Apresentamos esta indicação, para que seja viabilizado a
bairro Novo Horizonte II, contendo play ground, quadra para esporte e

Consideramos de grande importância para a comunidade
criação de uma praça neste local promoverá a melhoria
moradores e contribuirá para o desenvolvimento físico, social e emocional

construção de um praça no
campo de areia.
do bairro, uma vez que, a N
da qualidade de vida dos ó

dos cidadãos.

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 19 de setembro de 2024

Silmara de Souza Braga
Vereadora - PP

_ siativo Municlpa
Santa Rita do Pardo-MS

PROTOC~(j►~LQ GERAL

~..~.ippa g~  o ~ 4

Servidor(a)

Página 1 de 1

N
tT
O
O)
~

~

a ~ a ~ m
a
N
~
O
U)
W
o
a ~
a
~
J
C,)
ó
n.
m ..
C
d
E
R
C)
~
o
~
R
C N

U)
t4

C5
C
C)
I-
o

o
a
cc .Q

•o C.)
o ..
C
e)
E
3
C)
o
o